The Publications of the Pipe Roll Society. Volume XL. The Great Roll of the Pipe for the Third Year of the Reign of King
Richard the First, A.D. 1191-1192. Incomplete
[p. 313] 4 Richard I (Michaelmas 1192). Kent. De Scutagio Galweie de Honore Comitis Gloecr’ unde Hugo Bard’ qui habet
custodiam eiusdem honoris per R. remansit in debito in rotulo de Gloecr’ 33rd year of King Henry II.

The Publications of the Pipe Roll Society. Volume XLII. The Great Roll of the Pipe for the Sixth Year of the Reign of King
Richard the First, Michaelmas 1194. Doris M. Stenton (London: J. W. Ruddock & Sons, Lincoln, 1928)
[p. 11] Northumberland [roll of escheats, King Richard’s return to England] “Rotulus Escetarum et Wardarum de Quibus
Hugo Bardulf Respondit... Hugo Bard’ r.c. de xlij li. et vj s. et iiij d. de firma terre Willelmi Bertram de dimidio anno.
affirmata per episcopum Dunelm’. In thes lib. Et Quietus est. Idem r.c. de xxv s. et iiij d. de firma terre Ricardi le Masle in
hoc comitatu. de dimidio anno.affirmata per predictum episcopum. In thes lib. Et Quietus est. Cumberland Idem Hugo r.r. de
xx li. et vj s. et viij d. de firmis proprestararum de Cumberland’. de eodem debito. In thes. xvj li. et viij s. et viij d. Et in terris
datis ... Lancaster Idem... [p. 12] Everwichshire. Idem Hugo... de propresturis civitatis Ebor.’... [long list of persons] [p. 13] ...
Idem Hugo ... Honor Roberti de Laci Idem Hugo ... de redditibus terrarum (et perquisitionibus) que fuerunt eiusdem Roberti
in hoc comitatu et in Lancastra de pluribus particulis anni quibus habuit custodiam. ... Idem H. r.c. ... de redditu terre que fuit
Roberti de Ros que fuerar Roberti Trussebut. de dimidio anno. ... [p. 14] Warwickshire & Legercestrshire Idem Hugo Bard’
r.c. ... Staffordshire Idem Hugo r.c. ... Nottinghamshire & Derbyshire Idem Hugo r.c. de vj li. et ix d. de redditu de Stokes
Doun Bardul de dimidio anno. Et de lxxiij s. et iiij d. de blado eiusdem ville vendito. Et de xxxvij s. et vj d. de redditu de
Ochebroch eiusdem Doun de dimidio anno. Et de xiij s. et iiij d. de blado eiusdem ville vendito. Et de xlij s. de redditu de
Claipol eiusdem Doun. de dimidio anno. Et de lxx s. de redditu de Elton’ eiusdem Doun de dimidio anno. Et de xl s. de blado
eiusdem ville vendito. [p. 15] Lincolnshire. Idem Hugo r.c. de lxxvij s. de redditu de Wraggebi Roberti de Ros de tertia parte
anni. ... Et de ix li. et x s. et vj d. de redditu de Westburc Doun Bard’ de dimidio anno. Et de vj li. et xiij s. et iiij d. de blado
eiusdem terre vendito. Et de xxxvj s. et xj d. de redditu terre de Diggebi eiusdem Doun de dimidio anno. Et de xlvj s. et viij d.
de blado eiusdem terre vendito. Et de ix li. et x s. de redditu de Riskinton’ eiusdem Doun de dimidio anno. Et de xl s. de
blado de Riskinton’ vendito. ... Et Quietus est. Idem Hugo r.c. ... Idem Hugo r.c.
[p. 24] Essex & Hertfordshire. Escheats & Warde de Quibus Willelmus de Sancte Marie Ecclesia Respondit ... Et de vij li. et
x s. de firma de Roinges Doun’ Bard’. de dimidio anno. Et (de) iiij li. et xv s. de firma de Bradewella eiusdem Doun. de
dimidio anno.
[p. 27] endorsement of the roll of escheats “Rotulus de escaetis diversorum comitatuum per Hugonem Bardulfi [sic]”
[p. 31] Essex & Hertfordshire. De Scutagio Galweie ... Hugo Bard’ debet xxij li. et ij s. et vj d. de catallis de Winterburn’
venditis.
[p. 40] Staffordshire. De Scutagio Walie ... Hugo Bard’ debet c et x s. de scutagio quos Hugo de Chaucumba balliuus suus
cognovit se recepisse.
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[p. 44] Leicestershire & Warwickshire. Hugo Bard’ debet xxix s. de essartis de Stanlega de hoc anno.
[p. 50] Norfolk & Suffolk. De Oblatis et Placitis Curie ... Et de xxxiiij m. et ix s. et iiij d. de debitis Aaron que requirebantur
ab ipso W. et ab Willelmo Bard’. per cartam. [p. 51] “De Oblatis Curie Bartholomeus f. Willelmi de Sekeford debet v m. ut
loquela audiatur inter eum et Hamelinum Bard’ in curia R.” [p. 57] “De Debitis Aaron Judei Lincoll’ [Willelmus capellanus et
Willelmus Bard’] [blank] xxxiiij m. Reddunt inde compotum supra.”
[p. 80] Nottingham & Derbyshire. “Et in Oswardesbec iiij li. de quibus Hugo Bard’ debet respondere.” [p. 82] “Villata de
Gedlinges Tome Bard’ debet dim. m. pro proprestura. ... De Placitis ... Francplegium Tome Bard’ cebet x s. quia non habuit
quem plegiavit.” [p. 85] De Scutagium Militum ... [ . . . . .] Bard’ r.c. de xxv li. de feodo Radulfi Hauselin. de eodem scutagio.
[p. 87] Honor of Tickhill. Et c et v s. super Hugonem Bard’. de scutagio Willelmi de Luuetot. Idem r.c. [de eodem debito].
[p. 90] Oxford, Bensenton’. Index wrong [p. 91] “De Placitis Hugonis Bard’ et Sociorum Eius”
[p. 103] Lincolnshire. “Hugo Bard’ lxxv li. et x s. de veteri firma civitatis Linc’. de terminis qui annotantor in rotulo anni
quarti.” [p. 111] De Oblatis Per... Just’ Hugo Bard’ debet xl m.pro habendo recto de feodo trium militum in Wadinton’ versus
comitem de Leg’cr’ et matrem suam.”
[p. 120] Cumberland. “De Propresturis et Escaetis ... De quibus; xxj li. et vj s. et viij d. sunt super Hugonem Bard’. de
dimidio anno. quia habet custodiam predictarum escaetarum per R. Set respondet inde in rotulo excetarum. Et debet xx s.”
[p. 132] Northumberland. “Hugo Bardulf r.c. de firma Norumbreland de dimidio anno. In thes. lxxvj li. et iiij s. et ix d. num.
... Et in terris datis R. Scottie c s. de dimidio anno. Et Hugoni Bard’ xv li. ad custodiam Novi castelli super Tinam de dimidio
anno.”
[p. 135] Westmoreland. “Hugo Bardulf r.c. de c et xvij li. et vj d. num.cum nouttegeldo. In thes. quater xx et xiij li. et xviij s.
et vj d.”
[p. 142] Shropshire. “De Promissis ... Et in solta quam Hugo Bardulf fecit pro eo in rotulis de Lincoll’sr’ tertii anni. et quinti
anni xlviij m. et dim. Et debet xxj m. et dim. que requirende sunt ab herede Henrici de Cornhill’. quia ipse Henricus cepit in
manum coram baronibus per attornatam Hugonis Bard’ quod ipse predictam summam solveret pro predicto Ricardo. et debet
requiri in Kent.”
[p. 145] Everwichshire (Yorkshire). “Hugo Bard’ Hugo de Boebi pro eo r.c. de firma de Everwichsr’. de dimidio anno. In
thes. c et xxiiij li. et xiiij s. bl. ... Et in Pikeringa xij li. et vij s. et vj d. (bl.) de quibus Hugo Bard’ debet respondere.” [p. 146]
“Hugo Bard’ r.c. de xij li. et vij s. et vj d. bl. de firma de Pikeringa de dimidio anno. In thes. lib.” Et Quietus est. [p. 153] De
Placitis Foreste... “Tomas Bard’ debet iij m. pro defalta.” [p. 163] “Hugo Bardulf r.c. de c et xv li. et xvj d. de instauramento
comitisse de Albemar’ vendito anno primo R. quia ipsa noluit nubere Willelmo de Forz. In thes. lib.” Et Quietus est.
[p. 168] Devonshire. De Placitis Hugonis Bard’ et Sociorum Eius
[p. 173] Cornwall. De Tallagio Dominiorum et Terrarum Facto per Hugonem Bard’ et Socios Suos Tempore Regis H. Patris
[p. 184] Dorset & Somerset. “Hugo Bard’ debet xliij li. bl. de veteri firma firma de Dorseta et Sumerseta. de tempore quo
tenuit comitatus. De quibus; ...” [p. 186] De Placitis Hugonis Bard’ et Sociorum Eius in Dorset’ [p. 187] De Placitis Hugonis
Bard’ et Sociorum Eius
[p. 197] Wiltshire. De Placitis Hugonis Bard’ et Sociorum Eius
[p. 215] Southamptonshire. De Placitis Hugonis Bard’ et Sociorum Eius
[p. 223] Surrey. De Placitis Hugonis Bard’ et Sociorum Eius
[p. 236] Gloucestershire. De Scutagio Galweie de Honore Gloecestr’ de Quo Hugo Bard’ Debet Respondere
[p. 243] Kent. “Et pro j nave ad transfretandum Willelmum f. Ricardi . et Willelmum f. Aernisi . et Willelmum Bard’ . et
ceteros nuntios R. qui abierunt in Alemanniam xxij s. per breve R.
[p. 252] Berkshire. De Placitis Hugonis Bard’ et Sociorum Eius